
—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 9119-4-2017

 Considerato il parere prot. n. 4377- 7 gennaio 2016, reso dall’Avvocatura generale dello Stato in merito a mol-
teplici problematiche riferite all’operazione con i fondi immobiliari costituiti ai sensi dell’art. 4 del decreto-legge 
n. 351/2001, tra cui anche quelle concernenti tipologie e casistiche analoghe a quelle del compendio innanzi detto, 
nonché le successive intese operative intervenute con il Ministero dell’economia e delle fi nanze; 

 Ritenuto pertanto opportuno procedere all’emanazione del presente provvedimento per identifi care la porzione 
«residenziale» del compendio in parola rimasta   ex lege  , sin dalla emanazione del decreto di apporto, nella titolarità 
dello Stato; 

  Decreta:    

  Art. 1.
      Si conferma la proprietà in capo allo Stato della porzione immobiliare ad uso residenziale come di seguito 

identifi cata:   

 

    

  Art. 2.
     Gli uffi ci competenti dell’Agenzia del demanio provvederanno, se necessario, alle conseguenti attività di trascri-

zione e voltura. 
 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 12 aprile 2017 

 Il direttore: REGGI   
  17A02788


